

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 - 15:00							
4x100m Stile Libero - Ragazzi Femmine							
1	Idea Sport ssd						4'08.17
	BALBIS Anna	2009		29.35	1'01.04	1'01.04	
	ZAGO Beatrice	2008		29.79	1'02.31	2'03.35	
	MOLINAR MIN Rachele	2008		31.01	1'04.93	3'08.28	
	PIRROTTA Sara Elisa Silv	2008		28.13	59.89	4'08.17	
2	Rapallo Nuoto ssd						4'09.25
	MARTINI Federica	2008		29.50	1'01.45	1'01.45	
	MONTE Lavinia	2008		29.48	1'03.00	2'04.45	
	BERRUTI Margherita	2008		29.28	1'02.78	3'07.23	
	REPETTO Stella	2009		29.39	1'02.02	4'09.25	
3	Lavagna 90						4'09.75
	LAUTANIO Sofia	2009		30.62	1'03.98	1'03.98	
	PESSAGNO Ludovica	2008		29.65	1'02.27	2'06.25	
	GIARRUSSO Martina	2008		29.68	1'01.73	3'07.98	
	GNECCO Miriam	2008		29.60	1'01.77	4'09.75	
4	Telemedico Sportiva Stur						4'10.87
	MORETTI Athena	2009		30.64	1'03.93	1'03.93	
	MALATESTA Beatrice	2008		29.23	1'03.17	2'07.10	
	MARAGLIANO Matilde	2009		29.80	1'02.25	3'09.35	
	FERRANDO Ludovica	2009		29.56	1'01.52	4'10.87	
5	Genova Nuoto My Sport ss						4'11.77
	LONGOBARDI Benedetta	2009		29.99	1'03.35	1'03.35	
	VAROLI Anna	2008		29.87	1'02.27	2'05.62	
	DI FURIA Maia	2009		30.92	1'04.55	3'10.17	
	CARTAGENOVA Sara	2009		29.59	1'01.60	4'11.77	
6	Andrea Doria						4'13.19
	RUSSO Sofia	2009		30.38	1'04.02	1'04.02	
	GADALETA Matilda	2008		30.41	1'03.99	2'08.01	
	TOSCANI Chiara	2009		30.51	1'04.41	3'12.42	
	BIELLO Marzia	2008		29.07	1'00.77	4'13.19	
7	Rari Nantes Spezia						4'18.19
	ZACCAGNO Giorgia	2008		28.39	59.95	59.95	
	CRISTODERO Martina	2008		30.53	1'04.48	2'04.43	
	PAITA Sofia	2009		32.10	1'07.39	3'11.82	
	SANTAGOSTINO Vittoria	2009		31.56	1'06.37	4'18.19	
8	Nuotatori Genovesi ssd						4'28.07
	ERCOLANO Beatrice	2008		31.03	1'05.80	1'05.80	
	SORMANI Virginia	2008		33.23	1'08.44	2'14.24	
	BIGGI Eleonora	2008		31.90	1'07.39	3'21.63	
	COLTRIOLI Elisa	2008		31.42	1'06.44	4'28.07	
9	Doria Nuoto 2000 Loano						4'29.62
	SCLAVO Ginevra	2008		30.91	1'04.45	1'04.45	
	GUARISCO Chiara	2008		31.82	1'05.72	2'10.17	
	SCARDIGNO Ludovica	2009		34.82	1'12.60	3'22.77	
	ARNAUTU Mara Ioana	2008		31.62	1'06.85	4'29.62	
10	Chiavari Nuoto						4'46.15
	DE BENEDETTI Dalia	2009		36.86	1'17.15	1'17.15	
	SOLARI Sara	2008		33.66	1'12.27	2'29.42	
	GARBARINO Alessia	2008		32.28	1'08.96	3'38.38	
	CODDA Giulia	2008		31.91	1'07.77	4'46.15	
NON CLASSIFICATI							
4	Aquarium Vallescrivie ss						SQ
	REPETTO Lisa	2008		30.40	1'03.83	1'03.83	
	MASTELLARO Carola	2008		29.76	1'03.16	2'06.99	
	DEBENEDETTI Ludovica	2009		31.54	1'05.63	3'12.62	
	CHIOZZA Clotilde	2008		28.21	1'00.63	4'13.25	
	<i>2° Cambio anticipato (4'13.25)</i>						
4	Aragno Rivarolesi						NP
	SARDIELLO Alice	2009					
	PITALE Matilde	2008					
	DELLA ROSSA Martina	2009					
	CARIA Matilde	2009					

Publicata: 02/04/2022 ore 15:22

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine									
1	Lavagna 90								8'59.25
	LAGORIO Nicole	2008		31.20	1'05.79	1'41.20	2'15.12	2'15.12	
	PESSAGNO Ludovica	2008		30.73	1'05.17	1'40.64	2'15.03	4'30.15	
	GIARRUSSO Martina	2008		30.66	1'05.58	1'41.12	2'15.83	6'45.98	
	GNECCO Miriam	2008		30.01	1'03.34	1'38.04	2'13.27	8'59.25	
2	Rapallo Nuoto ssd								9'02.50
	MARTINI Federica	2008		31.20	1'05.30	1'40.23	2'13.07	2'13.07	
	MONTE Lavinia	2008		31.69	1'06.89	1'42.89	2'17.41	4'30.48	
	ASTE Viola	2009		30.24	1'04.82	1'40.66	2'16.39	6'46.87	
	BERRUTI Margherita	2008		29.73	1'04.38	1'39.96	2'15.63	9'02.50	
3	Telemedico Sportiva Stur								9'08.54
	MORETTI Athena	2009		32.37	1'08.05	1'44.60	2'20.42	2'20.42	
	MARAGLIANO Matilde	2009		31.51	1'05.92	1'41.18	2'15.94	4'36.36	
	GROSSO Elisa	2009		31.23	1'06.56	1'43.11	2'17.11	6'53.47	
	FERRANDO Ludovica	2009		31.69	1'06.51	1'41.64	2'15.07	9'08.54	
4	Genova Nuoto My Sport ss								9'10.93
	NICOLETTA Beatrice	2008		31.56	1'06.31	1'42.58	2'17.71	2'17.71	
	LONGOBARDI Benedetta	2009		31.30	1'06.52	1'41.97	2'19.79	4'37.50	
	VAROLI Anna	2008		30.75	1'06.55	1'42.70	2'18.42	6'55.92	
	CARTAGENOVA Sara	2009		30.62	1'04.13	1'39.69	2'15.01	9'10.93	
5	Andrea Doria								9'12.86
	SIMONETTA Camilla	2009		32.17	1'08.12	1'45.25	2'21.91	2'21.91	
	TOSCANI Chiara	2009		31.27	1'06.40	1'42.34	2'18.24	4'40.15	
	RUSSO Sofia	2009		30.29	1'04.33	1'39.28	2'13.20	6'53.35	
	GADALETA Matilda	2008		31.84	1'06.98	1'43.72	2'19.51	9'12.86	
6	Rari Nantes Spezia								9'17.06
	ZACCAGNO Giorgia	2008		30.62	1'04.68	1'40.10	2'12.84	2'12.84	
	CRISTODERO Martina	2008		32.02	1'06.46	1'41.62	2'15.69	4'28.53	
	SANTAGOSTINO Vittoria	2009		32.92	1'09.73	1'46.78	2'23.38	6'51.91	
	PAITA Sofia	2009		32.51	1'08.93	1'46.93	2'25.15	9'17.06	
7	Idea Sport ssd								9'18.36
	PIRROTTA Sara Elisa Silv	2008		31.96	1'07.79	1'43.99	2'20.18	2'20.18	
	BALBIS Anna	2009		32.03	1'07.93	1'43.14	2'16.58	4'36.76	
	ALBERTI Gaia Juanita Olg	2009		33.02	1'09.60	1'46.33	2'22.41	6'59.17	
	ZAGO Beatrice	2008		31.07	1'06.94	1'43.56	2'19.19	9'18.36	
8	Aquarium Vallescrivie ss								9'40.46
	MASTELLARO Carola	2008		31.29	1'05.93	1'44.00	2'21.44	2'21.44	
	REPETTO Lisa	2008		31.02	1'05.97	1'42.83	2'19.34	4'40.78	
	DEBENEDETTI Ludovica	2009		33.22	1'11.31	1'51.01	2'28.51	7'09.29	
	BRAINI Martina	2009		32.56	1'11.04	1'51.71	2'31.17	9'40.46	
9	Nuotatori Genovesi ssd								9'44.26
	ERCOLANO Beatrice	2008		33.37	1'10.30	1'48.11	2'25.27	2'25.27	
	BIGGI Eleonora	2008		31.92	1'08.74	1'46.91	2'24.47	4'49.74	
	COLTRIOLI Elisa	2008		33.18	1'10.06	1'47.92	2'24.25	7'13.99	
	SORMANI Virginia	2008		34.83	1'12.92	1'52.31	2'30.27	9'44.26	
10	Chiavari Nuoto								10'21.00
	CODDA Giulia	2008		33.65	1'10.35	1'48.39	2'27.12	2'27.12	
	SOLARI Sara	2008		36.27	1'17.53	1'59.55	2'40.34	5'07.46	
	DE BENEDETTI Dalia	2009		37.84	1'19.85	2'03.39	2'44.84	7'52.30	
	GARBARINO Alessia	2008		33.15	1'11.08	1'50.18	2'28.70	10'21.00	

Publicata: 02/04/2022 ore 17:27

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 4x100 m Misti - Ragazzi Femmine								
1	Rapallo Nuoto ssd							4'32.94
	REPETTO Stella	2009			34.22	1'09.65	1'09.65	
	MARTINI Federica	2008			34.83	1'13.80	2'23.45	
	BERRUTI Margherita	2008			30.53	1'06.98	3'30.43	
	MONTE Lavinia	2008			29.62	1'02.51	4'32.94	
2	Idea Sport ssd							4'33.72
	ALBERTI Gaia Juanita Olg	2009			34.36	1'11.06	1'11.06	
	BALBIS Anna	2009			33.25	1'11.71	2'22.77	
	ZAGO Beatrice	2008			31.91	1'10.51	3'33.28	
	PIRROTTA Sara Elisa Silv	2008			28.91	1'00.44	4'33.72	
3	Andrea Doria							4'39.54
	SIMONETTA Camilla	2009			34.05	1'10.54	1'10.54	
	GADALETA Matilda	2008			36.91	1'18.28	2'28.82	
	RUSSO Elisa	2009			32.00	1'09.24	3'38.06	
	RUSSO Sofia	2009			29.99	1'01.48	4'39.54	
4	Telemedico Sportiva Stur							4'41.78
	MARAGLIANO Matilde	2009			34.09	1'09.94	1'09.94	
	MORETTI Athena	2009			38.28	1'21.14	2'31.08	
	FERRANDO Ludovica	2009			31.27	1'07.02	3'38.10	
	MALATESTA Beatrice	2008			29.86	1'03.68	4'41.78	
5	Genova Nuoto My Sport ss							4'47.27
	LONGOBARDI Benedetta	2009			35.82	1'13.11	1'13.11	
	CARTAGENOVA Sara	2009			36.84	1'17.63	2'30.74	
	GARDELLA Martina	2009			35.62	1'13.02	3'43.76	
	VAROLI Anna	2008			29.75	1'03.51	4'47.27	
6	Aquarium Vallescrivia ss							4'52.62
	CHIOZZA Clotilde	2008			32.08	1'06.74	1'06.74	
	DEBENEDETTI Ludovica	2009			43.51	1'32.55	2'39.29	
	REPETTO Lisa	2008			31.91	1'09.87	3'49.16	
	MASTELLARO Carola	2008			29.72	1'03.46	4'52.62	
7	Nuotatori Genovesi ssd							5'01.07
	COLTRIOLI Elisa	2008			36.92	1'16.67	1'16.67	
	SORMANI Virginia	2008			40.11	1'24.33	2'41.00	
	BIGGI Eleonora	2008			33.50	1'14.06	3'55.06	
	ERCOLANO Beatrice	2008			30.94	1'06.01	5'01.07	
8	Rari Nantes Spezia							5'11.90
	SANTAGOSTINO Vittoria	2009			37.95	1'18.92	1'18.92	
	DI GREGORIO Laura	2009			40.46	1'26.07	2'44.99	
	MONACO Sofia	2009			35.72	1'19.51	4'04.50	
	PAITA Sofia	2009			32.29	1'07.40	5'11.90	
9	Chiavari Nuoto							5'18.41
	SOLARI Sara	2008			39.77	1'22.38	1'22.38	
	DE BENEDETTI Dalia	2009			45.25	1'36.34	2'58.72	
	CODDA Giulia	2008			32.94	1'11.44	4'10.16	
	GARBARINO Alessia	2008			32.37	1'08.25	5'18.41	
10	Doria Nuoto 2000 Loano							5'18.77
	ARNAUTU Mara Ioana	2008			37.67	1'16.54	1'16.54	
	IONESCU Giulia Maria	2009			42.72	1'33.79	2'50.33	
	SCARDIGNO Ludovica	2009			37.14	1'22.47	4'12.80	
	SCLAVO Ginevra	2008			31.07	1'05.97	5'18.77	
NON CLASSIFICATI								
1	Lavagna 90							SQ
	LAUTANIO Sofia	2009			33.95	1'09.62	1'09.62	
	LAGORIO Micolè	2008			35.15	1'15.17	2'24.79	
	GIARRUSSO Martina	2008			32.57	1'10.48	3'35.27	
	GNECCO Miriam	2008			29.88	1'02.28	4'37.55	
	1° Cambio anticipato (4'37.55)							

Pubblicata: 02/04/2022 ore 16:14

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 4x100m Stile Libero - Ragazzi Maschi							
1	Genova Nuoto My Sport ss						3'41.17
	TROCI Ardis	2007		27.47	57.10	57.10	
	PROFUMO Luca	2007		25.54	54.81	1'51.91	
	MANTOVANI Edoardo	2007		26.12	55.58	2'47.49	
	CAROZZO Filippo	2006		25.01	53.68	3'41.17	
2	Andrea Doria						3'41.30
	CAPURRO Jacopo	2006		26.94	56.30	56.30	
	UBERTELLI Michele	2006		25.82	54.15	1'50.45	
	MAKAROV Aleksandr	2006		26.01	56.36	2'46.81	
	GUSKOV Matvei	2007		25.81	54.49	3'41.30	
3	Idea Sport ssd						3'45.79
	SANFRATELLO Luca	2006		26.99	56.33	56.33	
	CAMILLI Mattia	2007		27.40	57.68	1'54.01	
	DE ANDREIS Pietro	2006		26.76	56.58	2'50.59	
	SALA Filippo	2006		26.45	55.20	3'45.79	
4	Aragno Rivarolesi						3'48.11
	LONDEI Francesco	2007		26.71	55.55	55.55	
	MOSCHET Simone	2006		26.29	55.85	1'51.40	
	CURULLI Diego	2007		27.51	59.37	2'50.77	
	GHIO Mattia	2006		27.15	57.34	3'48.11	
5	Telemedico Sportiva Stur						3'49.07
	FARNE' Filippo	2006		26.84	55.64	55.64	
	PISCIONERI Tommaso	2006		27.48	58.09	1'53.73	
	PASTROVICCHIO Luca	2007		27.68	58.39	2'52.12	
	DE LAURENTIIS Lorenzo	2006		27.43	56.95	3'49.07	
6	Nuotatori Genovesi ssd						3'51.12
	ESPOSITO Lorenzo	2006		26.26	54.83	54.83	
	CASANOVA Alessandro	2008		27.31	58.28	1'53.11	
	FERRARI Luca	2008		27.73	58.77	2'51.88	
	LUCIARDI Lorenzo	2006		27.89	59.24	3'51.12	
7	Amatori Nuoto Savona						3'53.90
	ZANINI Andrea Enzo Bruno	2006		27.97	57.53	57.53	
	ALLEGRETTI Matteo	2008		28.96	1'01.29	1'58.82	
	MAROCCHI Davide	2008		27.46	57.34	2'56.16	
	BOCCHIO Simone	2007		27.57	57.74	3'53.90	
8	Rari Nantes Spezia						3'56.55
	FREDIANI Gabriele	2008		28.48	57.93	57.93	
	LAMBERTI Leonardo	2006		27.37	57.91	1'55.84	
	NARDONE Tito	2007		28.31	1'00.34	2'56.18	
	TUBERTO Tommaso	2006		28.71	1'00.37	3'56.55	
9	Lavagna 90						3'58.06
	FORMENTINI Samuele	2007		27.64	58.12	58.12	
	DANIOLI Christian	2007		29.79	1'03.63	2'01.75	
	MASSARI Nicholas	2007		27.32	58.43	3'00.18	
	MILAN Filippo	2007		27.19	57.88	3'58.06	
10	Doria Nuoto 2000 Loano						4'02.16
	PONTANARI Joel	2006		26.92	56.75	56.75	
	VERDES Artur	2008		26.93	57.80	1'54.55	
	COMINATO Alessandro	2007		30.72	1'05.71	3'00.26	
	VIGOLUNGO Francesco	2007		28.47	1'01.90	4'02.16	
11	Rari Nantes Arenzano						4'07.71
	GHIGLIONE Davide	2006		28.38	1'00.39	1'00.39	
	TONDINA Giovanni	2006		29.24	1'01.81	2'02.20	
	ABBATE Jacopo	2006		28.90	1'02.07	3'04.27	
	CAVIGLIA Edoardo	2007		30.54	1'03.44	4'07.71	

Publicata: 02/04/2022 ore 15:22

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi									
1	Genova Nuoto My Sport ss								8'06.46
	ZUNINO Emanuele	2007		28.22	58.95	1'29.85	2'00.22	2'00.22	
	PROFUMO Luca	2007		26.83	57.04	1'28.81	2'00.18	4'00.40	
	TROCI Ardis	2007		27.76	59.51	1'32.53	2'04.29	6'04.69	
	CAROZZO Filippo	2006		26.90	57.56	1'29.35	2'01.77	8'06.46	
2	Aragno Rivarolesi								8'09.81
	MOSCHET Simone	2006		28.29	58.40	1'29.63	2'00.50	2'00.50	
	LONDEI Francesco	2007		27.05	57.19	1'29.00	1'59.64	4'00.14	
	GHIO Mattia	2006		28.75	1'00.29	1'32.50	2'04.18	6'04.32	
	PAOLETTA Matteo	2007		28.55	1'00.29	1'33.12	2'05.49	8'09.81	
3	Andrea Doria								8'11.79
	CRICENTI Giovanni	2006		28.41	59.85	1'32.03	2'04.26	2'04.26	
	DORCIER Pietro	2007		28.28	59.77	1'32.19	2'03.56	4'07.82	
	GUSKOV Matvei	2007		27.63	58.67	1'30.38	2'01.31	6'09.13	
	CAPURRO Jacopo	2006		26.91	57.68	1'30.18	2'02.66	8'11.79	
4	Amatori Nuoto Savona								8'23.25
	ZANINI Andrea Enzo Bruno	2006		28.11	58.68	1'29.26	1'59.30	1'59.30	
	MAROCCHI Davide	2008		28.60	1'00.42	1'32.55	2'04.50	4'03.80	
	ALLEGRETTI Matteo	2008		29.61	1'03.76	1'38.99	2'13.23	6'17.03	
	BOCCHIO Simone	2007		28.04	1'00.12	1'33.69	2'06.22	8'23.25	
5	Idea Sport ssd								8'25.43
	ROSSI Francesco	2007		29.76	1'02.87	1'36.74	2'10.00	2'10.00	
	SALA Filippo	2006		28.05	58.61	1'29.29	1'58.77	4'08.77	
	CAMILLI Mattia	2007		29.45	1'02.40	1'36.15	2'09.75	6'18.52	
	DE ANDREIS Pietro	2006		28.06	1'00.40	1'33.79	2'06.91	8'25.43	
6	Nuotatori Genovesi ssd								8'35.07
	ESPOSITO Lorenzo	2006		27.99	59.10	1'31.29	2'02.85	2'02.85	
	LUCIARDI Lorenzo	2006		29.62	1'02.70	1'36.86	2'09.59	4'12.44	
	CASANOVA Alessandro	2008		28.28	1'01.36	1'36.12	2'09.86	6'22.30	
	FERRARI Luca	2008		29.94	1'03.31	1'38.49	2'12.77	8'35.07	
7	Lavagna 90								8'40.22
	FORMENTINI Samuele	2007		28.38	1'00.14	1'32.59	2'04.90	2'04.90	
	DANIOLI Christian	2007		33.43	1'09.58	1'46.30	2'20.85	4'25.75	
	MASSARI Nicholas	2007		28.65	1'01.81	1'36.32	2'09.74	6'35.49	
	MILAN Filippo	2007		28.47	1'00.43	1'32.58	2'04.73	8'40.22	
8	Rari Nantes Spezia								8'56.27
	FREDIANI Gabriele	2008		29.17	1'02.51	1'36.82	2'10.19	2'10.19	
	CARBONARI Riccardo	2006		29.86	1'03.80	1'39.60	2'15.79	4'25.98	
	LAMBERTI Leonardo	2006		29.83	1'03.43	1'38.18	2'11.31	6'37.29	
	NARDONE Tito	2007		31.22	1'06.86	1'42.88	2'18.98	8'56.27	
9	Rari Nantes Arenzano								9'39.06
	ABBATE Jacopo	2006		31.13	1'05.56	1'36.19	2'20.36	2'20.36	
	CASANOVA Andrea	2007		30.92	1'10.76	1'47.29	2'27.94	4'48.30	
	GHIGLIONE Luca	2006		31.11	1'05.90	1'41.35	2'16.43	7'04.73	
	STURLA Edoardo	2008		33.20	1'12.05	1'53.88	2'34.33	9'39.06	

Publicata: 02/04/2022 ore 17:53

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
				50m	100m	Totale
02/04/2022						
4x100 m Misti - Ragazzi Maschi						
1	Andrea Doria					3'58.80
	UBERTELLI Michele	2006		28.70	58.94	58.94
	SCADUTO Mattia	2006		29.90	1'04.45	2'03.39
	MAKAROV Aleksandr	2006		28.31	1'00.79	3'04.18
	GUSKOV Matvei	2007		25.72	54.62	3'58.80
2	Genova Nuoto My Sport ss					4'04.77
	ALESSANDRO Paolo	2006		29.04	59.85	59.85
	PROFUMO Luca	2007		31.09	1'07.60	2'07.45
	CAROZZO Filippo	2006		27.31	1'00.24	3'07.69
	TROCI Ardis	2007		27.11	57.08	4'04.77
3	Aragno Rivarolesi					4'08.53
	DECUZZI Andrea	2006		30.57	1'02.63	1'02.63
	PAOLETTA Matteo	2007		32.49	1'09.49	2'12.12
	LONDEI Francesco	2007		27.74	1'00.41	3'12.53
	MOSCHET Simone	2006		26.90	56.00	4'08.53
4	Doria Nuoto 2000 Loano					4'19.43
	ZANGRANDI Pietro	2008		32.54	1'07.19	1'07.19
	VERDES Artur	2008		32.55	1'09.77	2'16.96
	IPPOLITO Michele Giusepp	2007		31.37	1'07.87	3'24.83
	PONTANARI Joel	2006		25.74	54.60	4'19.43
5	Rari Nantes Arenzano					4'19.69
	GHIGLIONE Luca	2006		30.61	1'02.94	1'02.94
	IMPARATO Matteo	2006		35.25	1'14.44	2'17.38
	GHIGLIONE Davide	2006		28.33	1'01.80	3'19.18
	CAVIGLIA Edoardo	2007		29.12	1'00.51	4'19.69
6	Lavagna 90					4'22.62
	FORMENTINI Samuele	2007		30.69	1'03.79	1'03.79
	DANIOLI Christian	2007		36.10	1'18.35	2'22.14
	MASSARI Nicholas	2007		28.31	1'02.55	3'24.69
	MILAN Filippo	2007		27.86	57.93	4'22.62
7	Idea Sport ssd					4'23.89
	SANFRATELLO Luca	2006		31.92	1'05.63	1'05.63
	ROSSI Francesco	2007		35.45	1'16.41	2'22.04
	DE ANDREIS Pietro	2006		28.58	1'03.39	3'25.43
	CAMILLI Mattia	2007		27.48	58.46	4'23.89
8	Amatori Nuoto Savona					4'33.12
	BOCCHIO Simone	2007		31.82	1'05.30	1'05.30
	GHIGLINO Matteo	2008		38.43	1'23.41	2'28.71
	ALLEGRETTI Matteo	2008		30.68	1'07.49	3'36.20
	ZANINI Andrea Enzo Bruno	2006		27.45	56.92	4'33.12
9	Rari Nantes Spezia					4'35.82
	TUBERTO Tommaso	2006		35.75	1'13.66	1'13.66
	SARANITI LANA Tommaso	2008		36.77	1'20.04	2'33.70
	LAMBERTI Leonardo	2006		29.18	1'03.94	3'37.64
	FREDIANI Gabriele	2008		27.55	58.18	4'35.82
NON CLASSIFICATI						
8	Nuotatori Genovesi ssd					SQ
	MEI Thomas	2008		33.24	1'09.32	1'09.32
	BISTARINI Filippo	2008		35.98	1'18.66	2'27.98
	FERRARI Luca	2008		29.34	1'06.21	3'34.19
	CASANOVA Alessandro	2008		27.76	59.82	4'34.01
	1° Cambio anticipato (4'34.01)					

Publicata: 02/04/2022 ore 17:24

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100m Stile Libero - Juniores Femmine							
1	Genova Nuoto My Sport ss						3'58.19
	TERLIZZI Ludovica	2007		28.20	58.11	58.11	
	SANTANDREA Sofia	2007		28.69	1'01.01	1'59.12	
	GHIgliOTTI Cecilia	2007		28.64	59.68	2'58.80	
	MYRTAJ Andja	2006		28.39	59.39	3'58.19	
2	Andrea Doria						4'02.35
	ALESSIO Asia	2006		28.38	1'00.09	1'00.09	
	SPADA Margherita	2006		27.98	1'00.31	2'00.40	
	BEVERINI Vittoria	2007		30.20	1'03.45	3'03.85	
	POLVERINI Sara	2007		27.21	58.50	4'02.35	
3	Idea Sport ssd						4'08.15
	BALBIS Emma	2006		29.04	1'00.51	1'00.51	
	ALBERTI Sofie Olghita Va	2007		30.10	1'03.51	2'04.02	
	VIO Camilla	2007		29.03	1'01.91	3'05.93	
	RICCARDI Matilde	2006		29.77	1'02.22	4'08.15	
4	Chiavari Nuoto						4'08.75
	CHIERICI Marzia	2006		29.40	1'01.59	1'01.59	
	CEREGHINO Iris	2008		30.01	1'03.66	2'05.25	
	PETRETTI Phoebe	2007		29.90	1'02.65	3'07.90	
	DI MAURO Federica	2009		28.69	1'00.85	4'08.75	
5	Lavagna 90						4'11.36
	AGAZZI Emma	2007		28.86	1'00.09	1'00.09	
	GNECCO Giorgia	2006		30.22	1'03.55	2'03.64	
	MANGIANTE Camilla	2006		30.26	1'05.11	3'08.75	
	CHIESA Sofia	2006		29.56	1'02.61	4'11.36	
6	Telemedico Sportiva Stur						4'15.87
	PASTROVICCHIO Sara	2006		30.68	1'05.08	1'05.08	
	GAMBETTA Amelia	2007		30.35	1'05.33	2'10.41	
	MUSANTE Emma	2006		30.70	1'04.15	3'14.56	
	HEINEN Cecilia	2007		29.23	1'01.31	4'15.87	
7	Nuotatori Genovesi ssd						4'17.06
	ONETO Stefania	2007		30.74	1'04.29	1'04.29	
	IORE Sofia	2007		29.34	1'03.08	2'07.37	
	ATZENI Paola	2007		31.23	1'04.49	3'11.86	
	TROJANI Margherita	2006		30.77	1'05.20	4'17.06	
8	Aragno Rivarolesi						4'22.25
	CAPONE Francesca	2006		31.30	1'05.89	1'05.89	
	BRUCKNER Sara	2007		30.11	1'04.89	2'10.78	
	CIROTTI Elisa	2007		31.14	1'05.93	3'16.71	
	CASTRIANNI Alessia	2006		30.94	1'05.54	4'22.25	
9	Rari Nantes Spezia						4'24.54
	CUFFINI Emma	2007		30.71	1'04.09	1'04.09	
	TROCCHIA Jole	2007		30.57	1'04.23	2'08.32	
	LEVI Camilla	2008		32.55	1'07.87	3'16.19	
	ZEPPESELLA Silvana	2008		32.39	1'08.35	4'24.54	

Pubblicata: 02/04/2022 ore 15:52

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine									
1	Genova Nuoto My Sport ss								8'33.87
	MYRTAJ Andja	2006		29.60	1'01.88	1'34.96	2'07.65	2'07.65	
	CIPOLLONE Elisa	2007		30.66	1'04.14	1'38.29	2'11.75	4'19.40	
	GHIgliOTTI Cecilia	2007		29.77	1'02.36	1'35.45	2'09.23	6'28.63	
	TERLIZZI Ludovica	2007		28.79	1'00.30	1'32.67	2'05.24	8'33.87	
2	Andrea Doria								8'48.26
	ALESSIO Asia	2006		30.29	1'03.49	1'37.19	2'09.49	2'09.49	
	SPADA Margherita	2006		30.19	1'03.80	1'37.77	2'09.55	4'19.04	
	BEVERINI Vittoria	2007		31.28	1'05.78	1'41.65	2'17.62	6'36.66	
	POLVERINI Sara	2007		28.30	1'01.13	1'36.19	2'11.60	8'48.26	
3	Chiavari Nuoto								9'03.90
	CHIERICI Marzia	2006		30.92	1'05.31	1'40.26	2'14.17	2'14.17	
	CEREGHINO Iris	2008		31.32	1'06.61	1'43.80	2'20.42	4'34.59	
	PETRETTI Phoebe	2007		30.97	1'05.90	1'42.36	2'17.48	6'52.07	
	DI MAURO Federica	2009		29.95	1'03.16	1'37.48	2'11.83	9'03.90	
4	Idea Sport ssd								9'04.59
	VIO Camilla	2007		31.09	1'05.60	1'41.22	2'16.35	2'16.35	
	ALBERTI Sofie Olghita Va	2007		32.03	1'08.21	1'45.11	2'20.44	4'36.79	
	BALBIS Emma	2006		29.91	1'03.06	1'37.44	2'11.22	6'48.01	
	RICCARDI Matilde	2006		31.74	1'06.96	1'42.98	2'16.58	9'04.59	
5	Aragno Rivarolesi								9'29.03
	VIGNON Matilde	2006		32.04	1'07.32	1'43.34	2'18.70	2'18.70	
	BRUCKNER Sara	2007		32.17	1'09.22	1'47.61	2'25.22	4'43.92	
	VALLE Sofia	2007		31.93	1'08.21	1'45.64	2'22.58	7'06.50	
	CAPONE Francesca	2006		31.39	1'08.12	1'44.88	2'22.53	9'29.03	
6	Rari Nantes Spezia								9'34.71
	CUFFINI Emma	2007		32.59	1'07.63	1'43.04	2'18.43	2'18.43	
	TROCCHIA Jole	2007		31.97	1'07.32	1'43.27	2'18.81	4'37.24	
	BONANNI Francesca	2008		33.41	1'11.16	1'50.09	2'28.01	7'05.25	
	ZEPPESELLA Silvana	2008		33.35	1'11.31	1'50.87	2'29.46	9'34.71	
NON CLASSIFICATI									
6	Lavagna 90								SQ
	MARZOLLA Lavinia	2007		32.06	1'06.58	1'42.18	2'16.38	2'16.38	
	AGAZZI Emma	2007		28.57	1'01.42	1'38.18	2'11.47	4'27.85	
	SANNA Aurora	2006		31.95	1'07.77	1'43.83	2'19.97	6'47.82	
	CHIESA Sofia	2006		29.92	1'04.07	1'39.35	2'13.59	9'01.41	
	1° Cambio anticipato (9'01.41)								

Publicata: 02/04/2022 ore 17:59

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100 m Misti - Juniores Femmine							
1	Genova Nuoto My Sport ss						4'18.17
	GHIGLIOTTI Cecilia	2007		31.53	1'04.46	1'04.46	
	SANTANDREA Sofia	2007		33.67	1'12.49	2'16.95	
	MYRTAJ Andja	2006		29.56	1'03.34	3'20.29	
	TERLIZZI Ludovica	2007		27.83	57.88	4'18.17	
2	Andrea Doria						4'22.21
	SPADA Margherita	2006		30.79	1'04.16	1'04.16	
	PICCO Camilla	2006		34.65	1'15.01	2'19.17	
	POLVERINI Sara	2007		28.23	1'03.05	3'22.22	
	ALESSIO Asia	2006		28.20	59.99	4'22.21	
3	Lavagna 90						4'34.28
	AGAZZI Emma	2007		34.13	1'10.50	1'10.50	
	GNECCO Giorgia	2006		33.91	1'13.47	2'23.97	
	CELLE Greta	2007		30.88	1'07.51	3'31.48	
	CHIESA Sofia	2006		29.62	1'02.80	4'34.28	
4	Rari Nantes Spezia						4'37.90
	ZACCAGNO Giorgia	2008		31.74	1'05.53	1'05.53	
	TROCCHIA Jole	2007		34.92	1'16.39	2'21.92	
	CRISTODERO Martina	2008		33.01	1'12.01	3'33.93	
	CUFFINI Emma	2007		29.80	1'03.97	4'37.90	
5	Idea Sport ssd						4'38.11
	ALBERTI Sofie Olghita Va	2007		34.41	1'12.26	1'12.26	
	RICCARDI Matilde	2006		35.96	1'17.59	2'29.85	
	BALBIS Emma	2006		30.22	1'06.58	3'36.43	
	VIO Camilla	2007		29.24	1'01.68	4'38.11	
6	Telemedico Sportiva Stur						4'39.52
	MUSANTE Emma	2006		34.86	1'12.30	1'12.30	
	GAMBETTA Amelia	2007		36.26	1'18.43	2'30.73	
	PASTROVICCHIO Sara	2006		30.44	1'07.55	3'38.28	
	HEINEN Cecilia	2007		29.20	1'01.24	4'39.52	
7	Chiavari Nuoto						4'44.52
	VAI Viola	2007		36.36	1'15.33	1'15.33	
	CEREGHINO Iris	2008		35.75	1'17.82	2'33.15	
	DI MAURO Federica	2009		31.28	1'09.23	3'42.38	
	CHIERICI Marzia	2006		29.41	1'02.14	4'44.52	
8	Nuotatori Genovesi ssd						4'50.37
	GIANGRASSO Emma Rita	2007		36.56	1'15.56	1'15.56	
	TROJANI Margherita	2006		37.65	1'21.64	2'37.20	
	IORE Sofia	2007		31.87	1'09.29	3'46.49	
	ONETO Stefania	2007		30.16	1'03.88	4'50.37	
9	Aragno Rivaresi						4'55.64
	VIGNON Matilde	2006		33.89	1'10.47	1'10.47	
	CREA Matilde	2007		39.27	1'25.50	2'35.97	
	MANTERO Miriam Elisabett	2006		33.81	1'14.75	3'50.72	
	BRUCKNER Sara	2007		30.33	1'04.92	4'55.64	

Pubblicata: 02/04/2022 ore 17:25

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100m Stile Libero - Juniores Maschi							
1	Andrea Doria						3'30.85
	SMAKAJ Kevin	2005		25.82	54.69	54.69	
	LANDI Marco	2004		24.45	52.50	1'47.19	
	TORQUATI Tommaso	2005		24.56	51.96	2'39.15	
	FERRARI Emanuele	2004		24.31	51.70	3'30.85	
2	Idea Sport ssd						3'35.10
	MIROTTA Gabriele	2005		25.04	52.30	52.30	
	CACCIAMANI Ruben	2004		24.93	53.94	1'46.24	
	PANDOLFI Emanuele	2005		25.76	55.52	2'41.76	
	BOSTICCO Federico	2005		25.02	53.34	3'35.10	
3	Rari Nantes Spezia						3'35.48
	ZACCAGNO Samuele	2004		24.77	51.22	51.22	
	FREGOSI Mattia	2005		25.10	52.09	1'43.31	
	ANGELINI Fiorenzo	2004		26.92	56.91	2'40.22	
	AMADI Lorenzo	2005		26.34	55.26	3'35.48	
4	Genova Nuoto My Sport ss						3'37.85
	GIUFFRIDA Emanuele	2004		25.12	52.49	52.49	
	GHIO Giacomo	2004	ITA	25.46	54.45	1'46.94	
	DA SILVA BENZONI Rafael	2004		26.73	56.35	2'43.29	
	SABATINI Tamas	2004		25.24	54.56	3'37.85	
5	Aragno Rivarolesi						3'45.12
	PONE Filippo	2005		26.76	56.60	56.60	
	POLI Giovanni	2005		26.38	56.34	1'52.94	
	D'INCA' Luca	2004		26.25	55.49	2'48.43	
	SABBA Gabriele	2005		26.86	56.69	3'45.12	

Publicata: 02/04/2022 ore 15:53

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi									
1	Andrea Doria								7'50.31
	SMAKAJ Kevin	2005		27.39	57.77	1'29.06	1'59.97	1'59.97	
	LANDI Marco	2004		25.98	55.90	1'27.11	1'58.58	3'58.55	
	TORQUATI Tommaso	2005		25.76	55.78	1'26.71	1'56.88	5'55.43	
	FERRARI Emanuele	2004		25.87	54.22	1'24.07	1'54.88	7'50.31	
2	Rari Nantes Spezia								7'54.80
	ZACCAGNO Samuele	2004		25.88	54.10	1'22.82	1'50.73	1'50.73	
	FREGOSI Mattia	2005		26.58	56.03	1'26.34	1'55.00	3'45.73	
	ANGELINI Fiorenzo	2004		27.20	58.46	1'31.72	2'03.80	5'49.53	
	AMADI Lorenzo	2005		28.05	1'00.26	1'33.73	2'05.27	7'54.80	
3	Genova Nuoto My Sport ss								7'55.34
	GIUFFRIDA Emanuele	2004		26.51	55.63	1'24.74	1'54.07	1'54.07	
	GHIO Giacomo	2004	ITA	26.90	58.10	1'29.89	1'59.92	3'53.99	
	SABATINI Tamas	2004		26.84	57.09	1'28.38	1'59.59	5'53.58	
	TELAKU Auron	2004		28.20	58.31	1'30.42	2'01.76	7'55.34	
4	Idea Sport ssd								8'09.38
	BOSTICCO Federico	2005		28.38	59.46	1'30.97	2'01.59	2'01.59	
	MIROTTA Gabriele	2005		26.71	56.59	1'28.31	2'00.33	4'01.92	
	ARESI Stefano	2005		28.62	59.70	1'32.00	2'04.60	6'06.52	
	CACCIAMANI Ruben	2004		26.65	57.56	1'30.17	2'02.86	8'09.38	
5	Aragno Rivarolesi								8'31.00
	PONE Filippo	2005		28.83	1'01.75	1'35.78	2'08.90	2'08.90	
	POLI Giovanni	2005		28.63	1'00.32	1'32.87	2'04.97	4'13.87	
	D'INCA' Luca	2004		28.88	1'01.95	1'35.32	2'08.31	6'22.18	
	SABBA Gabriele	2005		28.31	1'00.79	1'35.40	2'08.82	8'31.00	

Publicata: 02/04/2022 ore 18:00

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 4x100 m Misti - Juniores Maschi							
1	Andrea Doria						3'54.59
	FERRARI Emanuele	2004		28.17	57.62	57.62	
	STARUS Bogdan	2004		31.31	1'08.87	2'06.49	
	TORQUATI Tommaso	2005		24.79	55.14	3'01.63	
	LANDI Marco	2004		24.63	52.96	3'54.59	
2	Genova Nuoto My Sport ss						3'56.15
	SABATINI Tamas	2004		28.50	58.57	58.57	
	MANTOVANI Edoardo	2007		31.72	1'07.91	2'06.48	
	GIUFFRIDA Emanuele	2004		25.12	54.02	3'00.50	
	TELAKU Auron	2004		26.27	55.65	3'56.15	
3	Aragno Rivarolesi						4'07.82
	POLI Giovanni	2005		29.77	1'01.44	1'01.44	
	PISANI Gabriele	2006		32.67	1'11.50	2'12.94	
	D'INCA' Luca	2004		27.42	58.29	3'11.23	
	PONE Filippo	2005		26.51	56.59	4'07.82	
4	Rari Nantes Spezia						4'07.83
	FREGOSI Mattia	2005		31.77	1'05.78	1'05.78	
	AMADI Lorenzo	2005		32.48	1'09.08	2'14.86	
	ZACCAGNO Samuele	2004		25.89	56.28	3'11.14	
	ANGELINI Fiorenzo	2004		26.90	56.69	4'07.83	
NON CLASSIFICATI							
6	Idea Sport ssd						SQ
	CACCIAMANI Ruben	2004		27.83	57.58	57.58	
	PANDOLFI Emanuele	2005		29.54	1'04.32	2'01.90	
	VERNALEONE Daniele	2005		27.06	59.48	3'01.38	
	MIROTTA Gabriele	2005		24.12	51.45	3'52.83	
	1° Cambio anticipato (3'52.83)						

Publicata: 02/04/2022 ore 17:25

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100m Stile Libero - Cadetti Femmine							
1	Rari Nantes Spezia						4'01.03
	DI GROTTOLE Carolina	2005		28.97	1'00.16	1'00.16	
	CARBONARI Alice Stella	2006		29.41	1'00.61	2'00.77	
	BALZI Giada	2004		27.57	58.98	2'59.75	
	BOCCATO Asia	2004		29.61	1'01.28	4'01.03	
2	Genova Nuoto My Sport ss						4'01.82
	FONTANA Ester	2004		28.61	59.06	59.06	
	QUARTINO Marzia	2007		29.39	1'01.88	2'00.94	
	SURIANO Lisa	2005		28.81	1'00.54	3'01.48	
	PODDINE Elisa	2004		28.66	1'00.34	4'01.82	
3	Lavagna 90						4'06.22
	VOLPONI Maria Carla	2005		28.42	59.78	59.78	
	LAUTANIO Martina Maria A	2004		28.90	1'01.41	2'01.19	
	ALVAREZ Etiziana	2005		29.79	1'01.62	3'02.81	
	CAPORELLO Chiara Maria B	2005		30.22	1'03.41	4'06.22	
4	Aragno Rivarolesi						4'06.61
	MACCIO' Fabiana	2005		29.16	1'01.83	1'01.83	
	RAVASCHIO Elena	2004		28.72	1'00.41	2'02.24	
	COSTA Lara	2005		29.31	1'02.49	3'04.73	
	VIGNON Matilde	2006		29.74	1'01.88	4'06.61	
5	Andrea Doria						4'10.74
	GAGGERO Erica	2005		30.26	1'02.59	1'02.59	
	CAPPANERA Greta	2004		30.08	1'03.16	2'05.75	
	LO MONACO Laura	2005		29.97	1'02.91	3'08.66	
	SCHIAFFINO Giorgia	2007		29.28	1'02.08	4'10.74	
6	Idea Sport ssd						4'16.55
	OTTONELLO Ambra	2005		30.76	1'04.35	1'04.35	
	GUARISCO Martina	2004		31.08	1'06.12	2'10.47	
	TREVIA Martina	2005		29.86	1'02.80	3'13.27	
	VITALI Gaia	2004		29.73	1'03.28	4'16.55	
NON CLASSIFICATI							
1	Chiavari Nuoto						4'31.96
	DONATELLI Gioia	2006		32.55	1'09.31	1'09.31	
	YMERAJ Alma	2006		32.22	1'09.07	2'18.38	
	ZANINI Asia	2007		31.39	1'06.28	3'24.66	
	VAI Viola	2007	ITA	31.99	1'07.30	4'31.96	

Pubblicata: 02/04/2022 ore 15:53

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine									
1	Genova Nuoto My Sport ss								8'43.32
	SURIANO Lisa	2005		30.39	1'03.33	1'37.03	2'10.50	2'10.50	
	SBARBARO Elisa	2008		29.84	1'04.14	1'39.50	2'14.06	4'24.56	
	FONTANA Ester	2004		29.59	1'01.77	1'34.67	2'06.58	6'31.14	
	PODDINE Elisa	2004		29.95	1'03.01	1'37.87	2'12.18	8'43.32	
2	Lavagna 90								8'49.57
	ALVAREZ Etiziana	2005		30.66	1'04.22	1'37.62	2'10.51	2'10.51	
	VOLPONI Maria Carla	2005		30.13	1'03.35	1'38.33	2'11.43	4'21.94	
	CELLE Greta	2007		30.57	1'05.12	1'41.16	2'16.87	6'38.81	
	LAUTANIO Martina Maria A	2004		29.40	1'02.54	1'36.91	2'10.76	8'49.57	
3	Rari Nantes Spezia								8'50.21
	DI GROTTOLE Carolina	2005		29.79	1'01.95	1'34.98	2'08.10	2'08.10	
	CARBONARI Alice Stella	2006		30.76	1'03.74	1'37.23	2'11.04	4'19.14	
	BOCCATO Asia	2004		30.99	1'05.24	1'40.88	2'15.97	6'35.11	
	BALZI Giada	2004		31.25	1'06.12	1'41.15	2'15.10	8'50.21	
4	Andrea Doria								9'02.59
	GAGGERO Erica	2005		31.39	1'05.35	1'40.89	2'16.42	2'16.42	
	CAPPANERA Greta	2004		30.57	1'04.65	1'40.24	2'15.87	4'32.29	
	LO MONACO Laura	2005		31.17	1'05.15	1'39.87	2'13.92	6'46.21	
	SCHIAFFINO Giorgia	2007		32.34	1'07.63	1'42.21	2'16.38	9'02.59	
5	Aragno Rivaresi								9'21.83
	RAVASCHIO Elena	2004		30.08	1'03.24	1'36.76	2'10.25	2'10.25	
	CIROTTI Elisa	2007		32.68	1'09.83	1'48.56	2'26.95	4'37.20	
	COSTA Lara	2005		31.39	1'06.49	1'43.75	2'20.39	6'57.59	
	VEZZOSO Cloe	2004		32.62	1'08.96	1'46.78	2'24.24	9'21.83	

Publicata: 02/04/2022 ore 18:18

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 4x100 m Misti - Cadetti Femmine							
1	Genova Nuoto My Sport ss						4'26.92
	MURATORE Sabrina	2005		31.90	1'06.80	1'06.80	
	DI FURIA Maia	2009		36.24	1'18.15	2'24.95	
	SURIANO Lisa	2005		29.77	1'04.00	3'28.95	
	FONTANA Ester	2004		28.10	57.97	4'26.92	
2	Rari Nantes Spezia						4'27.33
	BALZI Giada	2004		33.06	1'09.14	1'09.14	
	DI GROTTOLE Carolina	2005		35.56	1'15.76	2'24.90	
	BOCCATO Asia	2004		29.14	1'02.60	3'27.50	
	CARBONARI Alice Stella	2006		29.20	59.83	4'27.33	
3	Aragno Rivarolesi						4'30.34
	CAPONE Francesca	2006		33.25	1'08.68	1'08.68	
	VEZZOSO Cloe	2004		35.11	1'15.56	2'24.24	
	RAVASCHIO Elena	2004		29.91	1'05.68	3'29.92	
	MACCIO' Fabiana	2005		28.51	1'00.42	4'30.34	
4	Lavagna 90						4'32.52
	VOLPONI Maria Carla	2005		33.21	1'07.39	1'07.39	
	CAPORELLO Chiara Maria B	2005		34.41	1'13.44	2'20.83	
	MANGIANTE Camilla	2006		32.54	1'10.51	3'31.34	
	LAUTANIO Martina Maria A	2004		28.33	1'01.18	4'32.52	
5	Andrea Doria						4'34.76
	GAGGERO Erica	2005		33.33	1'08.55	1'08.55	
	MARIN Alice	2005		34.75	1'14.69	2'23.24	
	BEVERINI Vittoria	2007		32.19	1'09.24	3'32.48	
	SCHIAFFINO Giorgia	2007		29.36	1'02.28	4'34.76	
6	Idea Sport ssd						4'40.26
	VITALI Gaia	2004		33.51	1'10.44	1'10.44	
	TREVIA Martina	2005		34.67	1'14.93	2'25.37	
	OTTONELLO Ambra	2005		31.30	1'08.94	3'34.31	
	GUARISCO Martina	2004		31.24	1'05.95	4'40.26	
NON CLASSIFICATI							
1	Chiavari Nuoto						5'02.87
	YMERAJ Alma	2006		36.99	1'18.18	1'18.18	
	PETRETTI Phoebe	2007		36.62	1'18.35	2'36.53	
	DONATELLI Gioia	2006		36.41	1'19.27	3'55.80	
	ZANINI Asia	2007		31.73	1'07.07	5'02.87	

Publicata: 02/04/2022 ore 17:25

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022 4x100m Stile Libero - Cadetti Maschi							
1	Lavagna 90						3'30.59
	NEGRELLO Tommaso	2003		25.22	52.37	52.37	
	OSIMANI Davide	2002		25.02	53.49	1'45.86	
	VAGGE Mauro	2002		23.70	49.66	2'35.52	
	BREGANTE Alberto	2005		26.48	55.07	3'30.59	
2	Rari Nantes Spezia						3'36.24
	RICCIARDI Niccolo'	2003		26.29	54.34	54.34	
	PICCHI Francesco	2002		26.53	54.11	1'48.45	
	BOLOGNA Alessandro	2003		26.24	55.13	2'43.58	
	VINCIGUERRA Matteo	2002		25.65	52.66	3'36.24	
3	Genova Nuoto My Sport ss						3'42.11
	FENU Jacopo	2003		26.30	56.04	56.04	
	RINALDI Filippo	2003		25.33	52.71	1'48.75	
	TELAKU Alush	2002		26.27	57.18	2'45.93	
	TELAKU Auron	2004		26.21	56.18	3'42.11	
4	Rari Nantes Arenzano						3'48.83
	DAMONTE COLA Davide	2005		26.09	54.36	54.36	
	TERENZIO Emiliano	2003		27.28	57.77	1'52.13	
	BOLLETTINO Edoardo	2004		26.84	57.77	2'49.90	
	BIGNONE William	2003		27.05	58.93	3'48.83	
5	Aragno Rivarolesi						3'53.25
	PIREDDA Michael	2003		28.08	59.12	59.12	
	DECUZZI Andrea	2006		26.76	58.03	1'57.15	
	BRUZZONE Pietro	2002		26.54	57.38	2'54.53	
	BOVE Tommaso	2003		27.37	58.72	3'53.25	

Publicata: 02/04/2022 ore 15:53

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	200m	300m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022									
4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi									
1	Lavagna 90								7'50.94
	VAGGE Mauro	2002		26.44	54.68	1'22.83	1'50.54	1'50.54	
	BREGANTE Alberto	2005		27.98	59.28	1'31.27	2'01.92	3'52.46	
	VICINI Andrea	2005		28.12	59.31	1'31.34	2'03.73	5'56.19	
	NEGRELLO Tommaso	2003		26.24	55.49	1'25.46	1'54.75	7'50.94	
2	Rari Nantes Spezia								7'56.33
	RICCIARDI Niccolo'	2003		27.64	56.78	1'27.04	1'55.93	1'55.93	
	GHISOLFO Stefano	2003		28.60	59.36	1'30.35	2'00.45	3'56.38	
	BOLOGNA Alessandro	2003		27.41	58.39	1'29.82	2'01.20	5'57.58	
	TONELLI Diego	2002		27.02	57.30	1'28.15	1'58.75	7'56.33	
3	Genova Nuoto My Sport ss								8'07.79
	RINALDI Filippo	2003		26.73	55.24	1'25.22	1'54.43	1'54.43	
	GREGHI Tommaso	2005		27.46	58.36	1'31.10	2'02.80	3'57.23	
	TELAKU Alush	2002		28.46	59.83	1'33.30	2'06.93	6'04.16	
	FENU Jacopo	2003		27.87	58.81	1'30.69	2'03.63	8'07.79	
4	Aragno Rivarolesi								8'37.78
	BRUZZONE Pietro	2002		29.25	1'01.80	1'34.99	2'07.42	2'07.42	
	PIREDDA Michael	2003		28.86	1'02.97	1'38.01	2'12.59	4'20.01	
	DECUZZI Andrea	2006		28.20	1'01.22	1'35.58	2'09.44	6'29.45	
	BOVE Tommaso	2003		28.18	1'00.84	1'34.64	2'08.33	8'37.78	

Publicata: 02/04/2022 ore 18:20

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
02/04/2022							
4x100 m Misti - Cadetti Maschi							
1	Genova Nuoto My Sport ss						3'55.72
	BINDI Giorgio	2005		28.62	58.90	58.90	
	GARBARINO Federico Edoar	2002		29.98	1'05.38	2'04.28	
	RINALDI Filippo	2003		25.73	55.65	2'59.93	
	FENU Jacopo	2003		26.06	55.79	3'55.72	
2	Lavagna 90						3'57.33
	OSIMANI Davide	2002		29.16	1'00.95	1'00.95	
	GNECCO Gian Maria	2004		31.37	1'09.76	2'10.71	
	VAGGE Mauro	2002		25.00	54.73	3'05.44	
	NEGRELLO Tommaso	2003		24.68	51.89	3'57.33	
3	Rari Nantes Spezia						4'02.64
	BOLOGNA Alessandro	2003		30.39	1'02.89	1'02.89	
	TONELLI Diego	2002		29.28	1'03.87	2'06.76	
	RICCIARDI Niccolo'	2003		27.59	59.71	3'06.47	
	GHISOLFO Stefano	2003		27.06	56.17	4'02.64	
4	Rari Nantes Arenzano						4'15.75
	BIGNONE William	2003		30.82	1'05.16	1'05.16	
	RAPPA Diego	2006		33.67	1'13.80	2'18.96	
	TERENZIO Emiliano	2003		28.15	1'01.26	3'20.22	
	DAMONTE COLA Davide	2005		26.54	55.53	4'15.75	
5	Aragno Rivarolesi						4'18.94
	SABBA Gabriele	2005		30.67	1'03.13	1'03.13	
	CALDERONE Luca	2008		35.61	1'15.03	2'18.16	
	PIREDDA Michael	2003		28.50	1'05.34	3'23.50	
	BRUZZONE Pietro	2002		25.71	55.44	4'18.94	

Publicata: 02/04/2022 ore 17:26